



JORGE ROMAN MATOS DIAZ

RFC [REDACTED]
Calle, N ext, N int, Col, Loc
C. Postal: 24020
Tel: 9812092296
Campeche - México
Lugar de expedición:
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-1-21
Fecha elaboración: 2024-05-04T06:49:50
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Uso CFDI	G03-Gastos en general
RFC	GEC950401659	Teléfono	9811123023
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Dirección	Calle 8, N Ext 149, N Int, Col CENTRO, Loc CAMPECHE
Ciudad	Campeche - México		

Ítem	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Unidad de Medida SAT	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	41111970	SENSOR DE TEMPERATURA TOMCO TI	1.00	650.00	Pieza	16 %	104.00	650.00
2	53141606	BOBINA DE ENCENDIDO IFUEL	1.00	980.00	Pieza	16 %	156.80	980.00
3	31201502	CINTA AISLANTE 3M	1.00	25.00	Pieza	16 %	4.00	25.00
4	40142002	MANGUERA DE AIRE DEL CUERPO DE ACELERACION BRUCK	1.00	540.00	Pieza	16 %	86.40	540.00
5	78181500	REVISION Y/O REPARACION/ CAMBIO DE MANGUERA DE AIRE DEL CUERPO DE ACELERACION.	1.00	350.00	Unidad de servicio	16 %	56.00	350.00
6	78181500	REPARACION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO / VERIFICACION DEL SISTEMA DE IGNICION Y SENSORES DE INDICADOR DEL TABLERO (TEMPERATURA, GASOLINA, VELOCIMETRO) PARA CAMBIO DE BOBINA Y SENSOR DE TEMPERATURA, REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS DE LA COMPUTADORA, REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS DE LOS INYECTORES Y REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS DEL SENSOR DE CIGUEÑAL (SOLDAR Y ENCINTADO DE CABLES)	1.00	2,500.00	Unidad de servicio	16 %	400.00	2,500.00
7	78181500	REPARACION DE COMPUTADORA DE MOTOR	1.00	3,500.00	Unidad de servicio	16 %	560.00	3,500.00

Elaborado por Sigo

Total ítems: 7

Valor en Letras:

Nueve mil novecientos doce pesos 20/100 MXN

Método de pago:

PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago:

99 - Por definir

Subtotal	8,545.00
IVA 16%	1,367.20
Total	9,912.20

Condición de pago:

Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2024-05-31

Observaciones:

RV0322-0004

CHEVY SEDAN MODELO 2011 PLACAS DHN-903-A

Folio fiscal

A0E284C7-1A03-4474-8E0B-EA1D0EDA6ACE

Fecha de certificado del CFDI

2024-05-04T05:51:01

No certificado fiscal

00001000000704926983

No serie certificado del SAT

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

[1.1]A0E284C7-1A03-4474-8E0B-EA1D0EDA6ACE|2024-05-04T05:51:01|TSP080724QW6|ipL3n/HXALJ7s6LWfKK+xfdh7+Vm89GmTNZFPMt5FTOKr6KV6ASyZiSdBZDNf/kLwLlvctIMVHfPPRjnu9HWvN+SWAVQZ5Mv29VtM+X7XLit5f5KWxt2CXJ962funz1B74t3dyZFQG92o5LsFqx6eHGtC4uOgya7kSX27qL89DjVTQla1NggwBL/fZH5sMhNmHFWFpr/UvjrtPmj3SGwnRIILcEUWXCOPm+5e+92rcZH1zAQOI3A23XJM+Ob88Q8rUDhtH5rLAUkwlcT7cDmUHprSBRQYXauB1VHcmPdc0oeKunHBuHeyP4efpVdaZldcTCrvZu1ZWb4zFA==|00001000000702693654|

Sello digital del emisor:

ipL3n/HXALJ7s6LWfKK+xfdh7+Vm89GmTNZFPMt5FTOKr6KV6ASyZiSdBZDNf/kLwLlvctIMVHfPPRjnu9HWvN+SWAVQZ5Mv29VtM+X7XLit5f5KWxt2CXJ962funz1B74t3dyZFQG92o5LsFqx6eHGtC4uOgya7kSX27qL89DjVTQla1NggwBL/fZH5sMhNmHFWFpr/UvjrtPmj3SGwnRIILcEUWXCOPm+5e+92rcZH1zAQOI3A23XJM+Ob88Q8rUDhtH5rLAUkwlcT7cDmUHprSBRQYXauB1VHcmPdc0oeKunHBuHeyP4efpVdaZldcTCrvZu1ZWb4zFA==

Sello digital del SAT

q26TjDVrEAKpHs5KTpojekPi4cFbc6D7pqp1FVbM6bQI0PmaDeXj28aeRIUt9PvNVjwfbQqWDR3YtwQ7IrpYJVmMU8aSP5rFIRpVRCu6XrgTCJnQ8P+tixZ7z7Bo902AT0XsamrJP5okefAKtroQwtRF7gXKiaELIXq5AViLJK4saA5LfgEnvhn6uBylhkbcHWQOpLHETimmmtKkt3WBg8VtcDuYBdNkutTxdv3OZeFfwkWoPzpcFP5GxVOfgOg2EGcQvMBX7Y4nwpB1Zt4rHn6ouPHc93KNsP1+QaxNgRtoCC40RDxmHdCS8q6Rii/BWG2ui8+Icqo3ysNd5Jw==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

[Handwritten signature]
RECIBIDO

07 MAYO 2024

10:44 am

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recebi. Gelya y Anexo